
Sagres - Mark

1 200 000 €
 (EUR €)

3440
Landyta (m²)

Mark i Sagres med godkänt projekt 
ZONAS MÁGICAS har för dig, Mark i Sagres, med ett utmärkt läge och med ett godkänt projekt för 
byggandet av en bostadsrätt med 10 bränder. 

Detta är en investeringsmöjlighet som du letade efter i den magnifika byn Sagres, en av de mest 
attraktiva och besökta byarna på Vicentina-kusten.

Ring nu och boka ditt besök. 

ZONAS MAGICAS och dess ombud står till ditt förfogande för att hjälpa dig att förvärva denna 
fastighet. 
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Sagres, Portugal, är en by i kommunen Vila do Bispo i Algarve-regionen. En integrerad del av 
sydvästra Alentejo och Costa Vicentina naturpark, det är ett biogenetiskt reservat och är därför 
föremål för naturskyddslagar. 

Utan tvekan lockar det många resenärer på grund av den berömda solnedgången, den vackraste i 
Algarve och en av de vackraste i världen. Visst är det ett naturligt skådespel som i sig motiverar 
resan. 

Byn har dock mycket mer att erbjuda. Till exempel de vackra stränderna, med höga gyllene klippor 
och hav som växlar nyanser mellan grönt och blått. 

Sagres är känt för surfing och andas sporten.
Ofta ser vi dess vatten fullt av brädor, liksom temabutiker och till och med skolor för att lära ut 
övningen. Men lugna dig: om du inte också är av denna stam, vet att vi hade tur att se havet lugnt 
och med en temperatur bortom trevlig, trots motsatt berömmelse. 

Kallas idag som "världens ände", det ansågs i många århundraden vara slutet på den kända världen. 
Prins Henry, som började Age of Discovery, grundade den på 15-talet. Faktum är att det i sin 
omgivning skulle ha funnits den största nautiska skolan i världen, School of Sagres, som för 
närvarande tros vara en legend. 

Men hans mystik kommer från långt före den tiden. När allt kommer omkring har byn använts för 
religiösa ändamål sedan neolitiska och inrymt det antika "Promontorium Sacrum" som romarna 
ägnade sig åt dyrkan av guden Saturnus. Slutligen är den 

mångsidiga Sagres fortfarande utgångspunkten för en av spåren på den stora europeiska vägen, 
GE11-E9, en gångväg som går från Cape St. Vincent till gränsen mellan Ryssland och Polen.

Egenskapsfunktioner
• Energi certifiering: Ej tillämpligt
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